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Birinci mülazim Murat Efendinin yüzbaşılığa terfi ettirilerek 
tekaüt maaşı tahsis edilmesi hakkında 3/453 numaralı Baş

vekâlet tezkeresi ve Millî Müdafaa Encümeni mazbatası 

9 
T. C. , 

Başvekâlet 
Muamelât Müdürlüğü 30-IV-930 

Sayı 6J1356 
B. M. M.^Yüksek Reisliğine 

335 senesinde malulen tekaüt edilen birinci mülâzim Murat efendinin 
322-627 İstiklâl muharebesinde gösterdiği fedakârlığa mükâfaten Başkumandanlık 
muharebesinden muteber olmak üzere yüzbaşılığa terfi ettirilerek tekaüt maaşı 
tahsis edilmesi hakkında M. M. Vekâletinden gönderilen evrak leffen takdim 
kılınmıştır. 

Muktazasınm ifasına müsaade buyrulması rica olunur efendim. 
Başvekil 
İsmet 

Milli Müdafaa encümeni mazbazbatası 

T. B. M. M. 
M. M. Encümeni 
Karar M 100 26-V-1930 
Esos M 31451 

Yüksek Reisliğe 
335 senesinde malulen tekaüt edilmiş olan birinci mülâzım Murat Efendinin 

(322-627) İstiklâl muharebesinde gösterdiği fedakârlığa mukabil baş kumandanlık 
muharebesinden muteber olmak üzere yüzbaşılığa terfi suretile tekaüt maaşı tahsisi 
hakkındaki Başvekâleti Celiİe tezkeresile merbut evrak okundu ta tetkik olundu. 

Mumaileyhin müstesna bir vatanperverlik ve fedakârlık göstermiş olduğu 
halde mağdur ve mükâfatsız kaldığı bütün vesaitle pek aşikâr olarak görülüyor. 
Müdafaai Milliye Vekâletile Büyük Erkânıharbiye Riyaseti Celilesinin mumaileyhin 
taltifi hakkındaki arzuda encümenimizde muttefikan müşterektir. 

Kendisinin hidematı fedakâranesi emsali arasında bir istisnaiyet teşkil edecek 
derecede görüldüğü Büyük Erkânıharbiye Reisliğinin dosyada mevcut 21-1V-1930 
tarih ve 66021 numaralı iş'armdan anlaşılmakta ve bu taltifler hakkındaki 
24-1-1340 tarih ve 400 numaralı kanun zaman kaydını ihtiva etmemekte 
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olduğundan mumaileyhin Büyük Erkânıharbiye Reisliğinin 8-IV-1930 tarih ve 
66021 numaralı iş'ar ve teklifi veçhile Baş Kumandanlık muharebesinden muteberen 
yüzbaşılığa terfi ettirilerek bu rütbe üzerinde tekaüt maaşı tahsisinin Heyeti 
Umümiyeye arzına karar verildiği maruzdur. 

M. M. En. Rs. M. M. Kâ. Âza Âza Âza Âza 
Cebelibereket İstanbul Bitlis 
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